09 августа 2016

Республика Крым

Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении объекту
недвижимого имущества номера 1
по пер. Селим-Герай в городе
Симферополь, Республика Крым,
Российская Федерация

№ 1797

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением 16 сессии Симферопольского городского совета
I созыва от 02.04.2015 №227 «Об утверждении правил присвоения,
изменения, аннулирования адресов объектам адресации и присвоения
наименований элементам улично-дорожной сети и элементам планировочной
структуры, изменения, аннулирования таких наименований в муниципальном
образовании городской округ Симферополь Республики Крым»,
постановлением Администрации города Симферополя Республики Крым от
22.05.2015 №326 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и
аннулирование адресов объектам недвижимости», Уставом муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым,
Администрация города Симферополя Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимого имущества: земельному участку площадью
2,8093 га (кадастровый номер 90:22:010312:41, свидетельство о
государственной регистрации права от 29.06.2015 №90-90/016-
90/016/932/2015-754/1), принадлежащему Муниципальному образованию
городской округ Симферополь Республики Крым, присвоить номер 1 по
переулку Селим-Герай в городе Симферополь, Республика Крым, Российская
Федерация.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города (Александренко Н.В.) направить копию данного постановления в

-